
 
 

ПОКАНА ЗА ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ № 49412 
 
 

„АЕЦ Козлодуй” ЕАД уведомява всички заинтересовани лица, че във връзка с 
подготовката за възлагане на обществена поръчка и определяне на прогнозна стойност, на 
основание чл. 44 от ЗОП набира индикативни предложения за „Доставка на прибори за 
тестване, измерване, консумативи и принадлежности, производство на Fluke Corporation”. 

 

Предложението следва да включва: 
- подробно описание, съгласно приложената по-долу техническа спецификация; 
- единична цена и обща стойност без ДДС, валута; 
- информация за срок и условие на доставка, гаранционен срок / срок на годност; 
- съпроводителна документация при доставка; 
- точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес; 
- ако участникът не е производител да се представи документ за представителство 

/оторизационен документ от производителя, даващ разрешение за продажба на предлаганата 
стока. 

 

Запитвания във връзка с провежданите пазарни консултации може да бъдат отправяни 
до 14.06.2022 г. на e-mail: commercial@npp.bg, като разясненията ще бъдат публикувани в 
профила на купувача. 

 

Краен срок за подаване на индикативни предложения: 20.06.2022 г. на e-mail: 
commercial@npp.bg 

 

Цялата информация, разменена по повод проведените пазарни консултации, ще бъде 
публикувана в профила на купувача. 

 

С подаване на индикативно предложение, всеки участник в пазарните консултации се 
съгласява, че предложението и всякаква друга информация, предоставена като резултат от 
пазарните консултации, ще бъде публично достъпна в профила на купувача. 

 

Възложителят си запазва правото да използва индикативни предложения, получени 
при проведени пазарни консултации, за възлагане на обществени поръчки до стойностните 
прагове на чл. 20, ал. 4 от ЗОП. 

 

Допълнителна информация може да бъде получена от Христо Пачев - Гл. експерт 
„Маркетинг”, тел. +359 973 7 61 40, e-mail: HPatchev@npp.bg 

 
 
Приложения: 
1. Техническа спецификация 

mailto:commercial@npp.bg
mailto:commercial@npp.bg
mailto:HPatchev@npp.bg


ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

(табличен вид) 

 

No ID Описание артикул К-во 

1 102457 Батерия акумулаторна зареждаема тип BP190; Ni-MH; 7,2 V; 3500 mAh; конектор; за 
осцилоскоп Scope Meter 196C 1 бр. 

2 103982 Кабели (сонди) за мултимер, силиконови-изолирани сонди (червена и черна) с остри 
иглени краища приспособими за дължина от 0 до 76 мм, CAT II, 150V - тип TL40 1 бр. 

3 120397 
Тестер безконтактен за наличие на напрежение тип LVD2 FLUKE, обхват от 90V до 
600V, светлинен индикатор за наличие на напрежение, с вградена лампа за осветяване 
на мястото на измерване 

5 бр. 

4 122539 

Комплект кабели измервателни, силиконови, TL175, размер на сондата - ф 2 mm, 
настройване на дължината на върха на сондата, комплект червен и черен, дължина 1,5 
m,  CAT IV 600V, CAT III 1000V, CAT II 1000V, 10 A  стандарти за безопасност, за 
калибратор-мултимер Fluke 74* 

3 к-т 

5 127995 Мултимер цифров FLUKE 175, измервани величини - напрежение АС/DC, капацитет, 
ток АС/ DC, съпротивление, честота 8 бр. 

6 129560 Лиценз безсрочен тип "MET/TEAM-L" за софтуерна платформа "MET/TEAM" за до 10 
потребителя 6 бр. 

7 134357 
Батерия акумулаторна за термовизионна камера FLUKE TiR 125, модел TI-SBP3, 
Lithium-ion 7,4V, 19Whr, LED display,  размер 124mm x 58,4mm x 42,4mm, време за 
зареждане 2,5ч 

1 бр. 

8 135456 Батерия акумулаторна - Fluke BP291 4800 mAh Li-Ion за Scopemeter модел Fluke - 190-
102 1 бр. 

9 135507 Батерия за Fluke AT-1000: Battery lithium-ion rechargeble WBP-LION, 18.5w 2.2Ah; 3 бр. 

10 81069 Батерия акумулаторна; тип BP7235; 7,2V, 3500mAh - Ni/MH; за калибратор FLUKE 2 бр. 

11 8308 Мултимер цифров FLUKE 179 комплект с набор принадлежности 1 к-т 



12 85061 

Тестер Fluke LinkRunner, AT 2000 Network Auto-Tester LR-AT 2000, тества Ethernet 
медни и оптични кабели, мрежова свързаност и разпознаване на устройството в 
отдалечения край,извършва тест за  дължина на кабела, късо съединение или отворена 
верига, право или обратно свързване, идентификация на кабела,проверява за наличие на 
комутатор в отдалечения край и наличие на PoE;извършва локализиране на кабели за 
данни cat 5e/6/6e в кабелни снопове и пач панели и комутатори;графично представяне на 
кабелната конфигурация;Портове: RJ45 copper port 1000BASE-X fiber adapter port, 
измерване на усукана двойка: UTP, FTP, SSTP 8-pin конектор RJ45,Тон генератор: 
цифров тон [500 KHz]; аналогови тонове [400Hz, 1KHz];Батерия: пакет Li-ion 
презариждаеми батерии (18.5 Watt-hrs);Външен адаптер/зарядно устройство: AC input 
90-264 Vac 48-62 Hz input power DC output 15 Vdc at 2 amps;Комплект оборудване и 
аксесоари LRAT-2000-KIT 

2 бр. 

13 85339 Скопметър тип FLUKE 190 - 102/S, Scopemeter, цветен, 100MHz, 1Gs/s +SCC290 1 бр. 

14 94093 Накрайник за мултимер "FLUKЕ 79" TL71-1 10 бр. 

15 94435 

Прибор безконтактен за определяне посоката на въртене на двигател със скрити валове 
FLUKE 9062,за индикация на въртящото поле и посоката на въртене на ел.двигателя по 
безконтактен способ, за бърза индикация на редуването на 3-фази с помощта на 
влизащите в к-та измервателни проводници 

1 бр. 

16 97130 
Тестер на напрежение тип Fluke T150; измерване АС/DC напрежение от 12 - 690 V,1999-
показания на осветения LCD дисплей,LED индикатори,измервано съпротивление до 
1999/Ом/,тест за проводимост,вградена лампа за осветяване на измерваното място 

5 бр. 

 


	49412
	Тех. спецификация

